ATA DE REUNIÃO

Designação:

Procedimento concursal
trabalho para Assistente Operacional
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado.

Assunto:

Resultados do 2.º método de seleção
método de seleção – Entrevista Profissional de Seleção

Membros do Júri:

Presidente: Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

1.º Vogal: José Camões Serrano, Técnico

Câmara Municipal de Águeda;

2º Vogal: Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda

Local: Câmara Municipal de Águeda

Imp-03-37_A01

---------Aos doze dias do mês de

Júri nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um)

posto de trabalho para Assistente Operacional

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado

Presidente − Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manuten

Municipal de Águeda;------------------------------------------------------------------------------------------------------

1º Vogal – José Camões Serrano, Técnico

Municipal de Águeda;------------------------------------------------------------------------------------------------------

2º Vogal – Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica dos Recursos

Humanos da Câmara Municipal de Águeda.

---------Esta reunião teve como objetivo proceder ao registo das classificações dos candidatos

admitidos ao 2.º método de seleção,

Entrevista Profissional de Seleção para os lugares acima referidos

---------Foram admitidos à Avaliação Psicológica deste procedimento e notificados para a sua

realização, os seguintes candidatos:

Dias, Jorge Miguel Ferreira Maia

---------Os candidatos José Rafael Martins Marques

compareceram na data e hora marcada e no local de real

equivale à exclusão do procedimento concursal, conforme a alínea a) do ponto 16 do aviso de

abertura.----------------------------------------------------------

---------De acordo com os resultados dos relatórios da Avaliação Psicológica efetuada, e que se

encontram junto ao processo de concurso, foi atribuída a seguinte classificação:

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um) posto de
trabalho para Assistente Operacional – Serviço de Sinalização, na modalidade de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado.

Resultados do 2.º método de seleção – Avaliação Psicológica e agendamento do 3.º
Entrevista Profissional de Seleção

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda.

Câmara Municipal de Águeda Hora

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –
NIF 501090436

dias do mês de outubro de 2020, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

rocedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um)

de trabalho para Assistente Operacional – Serviço de Sinalização, na modalidade de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, estando presentes:

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manuten

------------------------------------------------------------------------------------------------------

José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica dos Recursos

Humanos da Câmara Municipal de Águeda.------------------------------------------------------------------------

Esta reunião teve como objetivo proceder ao registo das classificações dos candidatos

itidos ao 2.º método de seleção, Avaliação Psicológica e agendar o 3.º método de seleção,

ional de Seleção para os lugares acima referidos.------------------------------------------

Foram admitidos à Avaliação Psicológica deste procedimento e notificados para a sua

realização, os seguintes candidatos: António Carlos Simões Correia, João Manuel dos Santos

Jorge Miguel Ferreira Maia, José Rafael Martins Marques e Tiago Miguel Nunes Gonçalves

José Rafael Martins Marques e Tiago Miguel Nunes Gonçalves

compareceram na data e hora marcada e no local de realização da Avaliação Psicológica, o que

equivale à exclusão do procedimento concursal, conforme a alínea a) do ponto 16 do aviso de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

De acordo com os resultados dos relatórios da Avaliação Psicológica efetuada, e que se

encontram junto ao processo de concurso, foi atribuída a seguinte classificação:

N.º:6

Data: 12/10/2020

comum de recrutamento para ocupação de 1 (um) posto de
Serviço de Sinalização, na modalidade de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado.

ão Psicológica e agendamento do 3.º

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da

Superior da Divisão de Manutenção da

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica de

Hora: 14:30

Pág. 1 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

–  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

de 2020, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

rocedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um)

Serviço de Sinalização, na modalidade de

, estando presentes: --------------

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Superior da Divisão de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica dos Recursos

--------------------------------------------------

Esta reunião teve como objetivo proceder ao registo das classificações dos candidatos

Avaliação Psicológica e agendar o 3.º método de seleção,

-----------------------------------------

Foram admitidos à Avaliação Psicológica deste procedimento e notificados para a sua

o Manuel dos Santos

Tiago Miguel Nunes Gonçalves.

Tiago Miguel Nunes Gonçalves. não

ização da Avaliação Psicológica, o que

equivale à exclusão do procedimento concursal, conforme a alínea a) do ponto 16 do aviso de

-------------------------------------------------------------

De acordo com os resultados dos relatórios da Avaliação Psicológica efetuada, e que se

encontram junto ao processo de concurso, foi atribuída a seguinte classificação:------------------------

ATA DE REUNIÃO

Imp-03-37_A01

Candidato

António Carlos Simões Correia

João Manuel dos Santos Dias

Jorge Miguel Ferreira Maia

---------Neste seguimento, todos os candidatos que realizaram o referido método de seleção,

ficaram admitidos. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------Face ao exposto, o Júri deliberou agendar a aplicação do 3.º método de seleção, Entrevista

Profissional de Seleção, no dia 2 de novembro

lugar na Biblioteca Municipal de Águeda

Manuel Alegre (Piso 1).-----------------------------------------------------------------------------

Candidato

António Carlos Simões Correia

João Manuel dos Santos Dias

Jorge Miguel Ferreira Maia

---------Mais deliberou o júri, notificar os candidatos

seleção, Entrevista Profissional de Seleç

artigo 10.º, ambos da Portaria n.º125

---------Nada mais havendo a delibe

que vai ser lida e assinada pelos elementos do

Águeda e Paços do Concelho, 12

_________________________   _________________________   _________________________

               (Presidente)

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –
NIF 501090436

Classificação Nível Classificativo

António Carlos Simões Correia 16

João Manuel dos Santos Dias 16

16

Neste seguimento, todos os candidatos que realizaram o referido método de seleção,

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

deliberou agendar a aplicação do 3.º método de seleção, Entrevista

2 de novembro de 2020, conforme calendarização infra, que terá

Biblioteca Municipal de Águeda - Avenida 25 de Abril, Nº 3, 3750

------------------------------------------------------------------------

Hora

António Carlos Simões Correia 09:00

 09:15

09:30

Mais deliberou o júri, notificar os candidatos admitidos para a realização do

Entrevista Profissional de Seleção, nos termos do n.º 2 do artigo 25.º conjugado com o

artigo 10.º, ambos da Portaria n.º125-A/2019 de 30 de abril.-----------------------------------

Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do Júri. -----------------------------------------------------------

ncelho, 12 de outubro de 2020

O Júri

_________________________   _________________________   _________________________

                        (1.º Vogal)                                    (2.º Vogal)

N.º: 6

Data: 12/10/2020

Pág. 2 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

–  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Nível Classificativo

Bom

Bom

Bom

Neste seguimento, todos os candidatos que realizaram o referido método de seleção,

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

deliberou agendar a aplicação do 3.º método de seleção, Entrevista

, conforme calendarização infra, que terá

Avenida 25 de Abril, Nº 3, 3750-101 Águeda – Sala

---------------------------------------------------------------------------------------------

 Data

02/11/2020

admitidos para a realização do 3.º método de

, nos termos do n.º 2 do artigo 25.º conjugado com o

---------------------------------------------------

rar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

-------------------------------------------------------------

_________________________   _________________________   _________________________

(1.º Vogal)                                    (2.º Vogal)

		2020-10-12T15:05:33+0100
	MARCO ANTÓNIO MARQUES FERREIRA

		2020-10-12T15:18:38+0100
	JOSÉ CAMÕES SERRANO

		2020-10-12T16:19:18+0100
	OLGA SOFIA ALVES DE FREITAS